

20 de Octubre de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200002372

AREA 0008 PROY. INCLUSION ESCOLAR

Señor(es) : **PRISA S. A.** Rut : **96.556.940-5**
 Dirección : **LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.**
 Teléfono : **28206237** Contacto : **EFLORESM@PRISA.CL**
 Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
100	UNIDAD	CUADERNO COLLEGE TORRE CUADRICULADO HORIZONTAL LISO 100 HOJAS	1,172.00	117,200.00
120	UNIDAD	CUADERNO UNIVERSITARIO COLÓN LISO M7 ESPIRAL DOBLE 100 HOJAS	1,009.00	121,080.00
250	UNIDAD	GOMA BORRAR PROARTE MIGA S20	218.00	54,500.00
600	UNIDAD	LÁPIZ GRAFITO 2B ARTEL HEXAGONAL SIN GOMA	95.00	57,000.00
60	UNIDAD	SACAPUNTAS PLÁSTICO PAX DOBLE CON DEPOSITO	287.00	17,220.00
30	UNIDAD	TEMPERA 12 COLORES SOLIDA TORRE 10GR X STICK	2,979.00	89,370.00
120	UNIDAD	CARPETA CON CARTULINA TORRE 18 PLIEGOS	1,294.00	155,280.00
60	UNIDAD	CARPETA ARTE TORRE PAPEL ENTRETENIDO	1,294.00	77,640.00
60	UNIDAD	BLOCK DE DIBUJO ARTEL 99 1/8 MEDIUM 27X37.5 CM 20 HOJAS	1,108.00	66,480.00
120	UNIDAD	ADHESIVO EN BARRA GIOTTO ADHESIVA 21 G	503.00	60,360.00
60	UNIDAD	LÁPIZ PASTA ARTEL PUNTA MEDIA 1.0 FX2 ROJO	128.00	7,680.00
200	UNIDAD	LÁPIZ PASTA ARTEL PUNTA MEDIA 1.0 FX2 AZUL	128.00	25,600.00
144	UNIDAD	PLUMÓN DE PIZARRA ARTEL MP-70B PUNTA REDONDA AZUL	469.00	67,536.00
144	UNIDAD	PLUMÓN DE PIZARRA ARTEL MP-70C PUNTA REDONDA ROJO	469.00	67,536.00
144	UNIDAD	PLUMÓN PIZARRA ARTEL MP-70-A PUNTA REDONDA NEGRO	469.00	67,536.00
144	UNIDAD	PLUMÓN PIZARRA PELIKAN 741 PUNTA REDONDA VERDE	411.00	59,184.00
5	UNIDAD	BORRADOR DE PIZARRA PELIKAN PLÁSTICO	671.00	3,355.00
40	UNIDAD	FUNDA PLÁSTICA BUBBA ART OFICIO LOMO BLANCO 100 UNIDADES	2,154.00	86,160.00
2	UNIDAD	MICA ENCUADERNAR IBICO OFICIO LISA NATURAL 100 UNIDADES	9,805.00	19,610.00
2	UNIDAD	MICA PARA ENCUADERNAR IBICO NATURAL CARTA LISA 100 UNIDADES	9,455.00	18,910.00
24	UNIDAD	LÁMINA TERMOLAMINADA DAHLE OFICIO 5 229X368 MM 125 MIC 100 UNIDADES	12,326.00	295,824.00
30	UNIDAD	COMPÁS PROARTE PLÁSTICO CON PUNTA DE SEGURIDAD	449.00	13,470.00
24	UNIDAD	LÁPIZ GOMA CON CEPILLO FABER-CASTELL REDONDO PERFECTION 7058B BLANCO	1,558.00	37,392.00
150	UNIDAD	ARCHIVADOR RÁPIDO PLASTIFICADO AZUL	314.00	47,100.00
48	UNIDAD	SEPARADOR HALLEY CARTULINA BRILLANTE DUPLEX OFICIO 6 DIVISIONES	374.00	17,952.00
120	UNIDAD	PAPEL FOTOCOPIA CHAMEX MULTIPROPOSITO CARTA 75 G	3,834.00	460,080.00
12	UNIDAD	CORCHETES TORRE 25 HOJAS 26/6 5000 UN	635.00	7,620.00
5	UNIDAD	SACACORCHETE HAND PALANCA	249.00	1,245.00
48	UNIDAD	NOTA ADHESIVA HIGHLAND 3M 654 - 9 MED. AMARILLO 100	480.00	23,040.00
5	UNIDAD	PERFORADOR AUCA NEGRO GRANDE 25 HOJAS	2,925.00	14,625.00
24	UNIDAD	CINTA MASKING USATAPE 48 MM X 40 M	1,664.00	39,936.00
10	UNIDAD	CORCHETERA PLASTICA AUCA AU-4 NEGRA 20 HJ MEDIANA	2,248.00	22,480.00
20	UNIDAD	SET GEOMETRÍA NEOLITE 4 PIEZAS TRANSPARENTES 30 CM	846.00	16,920.00
1	UNIDAD	ESPIRALES ENCUADERNADO IBICO 58 PASOS 10 MM NEGRO 100 UNIDADES	3,495.00	3,495.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	ESPIRALES ENCUADERNACIÓN IBICO 58 PASOS 16 MM 50 UNIDADES	3,502.00	7,004.00
4	UNIDAD	ESPIRALES ENCUADERNADO IBICO 58 PASOS 29 MM NEGRO 25 UNIDADES	4,903.00	19,612.00
15	UNIDAD	CINTA MASKING ISOTAPE 18 MM X 40 M COTIZACIÓN N°29810849	701.00	10,515.00
<i>de 202200002342.-</i>				

Glosa P.I.E. 2022: MEMO N°141/2022 DEPTO. EDUCACIÓN, PLAN DE INVERSIÓN ESCUELA D-54 "REPÚBLICA DE CHILE"

Sub-Total	2.277.547
Des cuenta	
Monto Neto	2.277.547
Iva 19%	432.734
Total	2.710.281

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 20/10/2022
Forma de Despacho El Lito N° 4263 Los Yacimientos - Calama. Contac. Rosa Urrutia fono 9 64179210
Documento de Origen MEMO N°141/2022 DEPTO. EDUC.; ESC_D54
Cuenta Presupuestaria 2152204002001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION












ELIZABETH GRAZ VELASQUEZ ENCARGADA DE ADQUISICIONES
CARLOS MENG ASPETT JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN
JANET SOESENSEN ANDUEZA JEFE DEPARTAMENTO DE FINANZAS
JORGE MUÑOZ ALBORTA DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN
HUMBERTO ARRAYA QUIROZ DIRECTOR EJECUTIVO